ĐẠI  HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  Số:  861/QĐ-ĐT

  Hà Nội, ngày 28  tháng 03  năm 2011
QUYẾT ĐỊNH

Về việc tạm giao chỉ tiêu tuyển sinh đào tạo thạc sĩ, tiến sĩ năm 2011

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Căn cứ Nghị định số 07/2001/NĐ-CP, ngày 01/02/2001 của Chính phủ về Đại học Quốc gia;

Căn cứ vào Quy chế Tổ chức và Hoạt động của Đại học Quốc gia được ban hành theo Quyết định số 16/2001/QĐ-TTg, ngày 12/02/2001 của Thủ tướng Chính phủ;
Căn cứ Quy chế đào tạo sau đại học ở Đại học Quốc gia Hà Nội ban hành theo Quyết định số 3810/KHCN, ngày 10/10/2007 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 649/QĐ- BGDĐT, ngày 15/02/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc sửa đổi, bổ sung Điều 3 và khoản 4 Điều 5 Quyết định số 795/QĐ-BGDĐT, ngày 27/02/2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về việc xác định chỉ tiêu tuyển sinh, quy trình đăng ký, thông báo chỉ tiêu tuyển sinh, kiểm tra và xử lý việc thực hiện các quy định về xác định chỉ tiêu tuyển sinh sau đại học, đại học, cao đẳng và trung cấp chuyên nghiệp;
Xét đề nghị của Trưởng Ban Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tạm giao chỉ tiêu tuyển sinh đào tạo thạc sĩ, tiến sĩ năm 2011cho các đơn vị đào tạo sau đại học thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội (phụ lục kèm theo).

Điều 2.  Chánh Văn phòng, Trưởng Ban Kế hoạch-Tài chính, Trưởng Ban Đào tạo, Thủ trưởng đơn vị đào tạo sau đại học chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

   KT. GIÁM ĐỐC

                                                                                      PHÓ GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lưu: VT, ĐT, N20.

(Đã ký)
                                                                               GS.TSKH. Vũ Minh Giang
DỰ KIẾN PHÂN BỔ CHỈ TIÊU TUYỂN SINH
ĐÀO TẠO TIẾN SĨ, THẠC SĨ NĂM 2011
(kèm theo Quyết định số  861 /QĐ-ĐT, ngày 28 / 03 /2011
của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội)
	STT
	Đơn vị đào tạo
	Chỉ tiêu tiến sĩ
	Chỉ tiêu thạc sĩ

	Tại đơn vị
	Liên kết

	01
	Trường Đại học Khoa học Tự nhiên
	154
	680

	02
	Trường Đại học Khoa học
Xã hội và Nhân văn
	100
	700
	200

	03
	Trường Đại học Ngoại ngữ
	15
	200
	100

	04
	Trường Đại học Công nghệ
	35
	360
	90

	05
	Trường Đại học Kinh tế
	15
	500
	150

	06
	Trường Đại học Giáo dục
	20
	350

	07
	Khoa Luật
	25
	340
	60

	08
	Trung tâm Đào tạo, Bồi dưỡng
giảng viên lí luận chính trị
	15
	100

	09
	Trung tâm Nghiên cứu
Tài nguyên và Môi trường
	6
	20
	20

	10
	Viện Công nghệ Thông tin

	40

	11
	Viện Đảm bảo chất lượng giáo dục
	6
	20
	25

	12
	Viện Vi sinh vật và
Công nghệ sinh học

	20

	13
	Viện Việt Nam học và
Khoa học phát triển

	25

	Tổng
	376
	3355
	645

	Tổng số

	4000